ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN ĐÔNG SƠN                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:          /TB-HĐTD                             Đông Sơn, ngày     tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo Huyện Đông Sơn năm 2024

Thực hiện Thông báo số 131/TB-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

UBND huyện về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Huyện

Đông Sơn năm 2024; Quyết định số 7207 /QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2024

của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Đông Sơn năm 2024; Quyết định số 7275/QĐ-

UBND ngày 12 tháng 9 năm 2024 của  của Chủ tịch UBND huyện về việc phê

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo Huyện Đông Sơn năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Đông

Sơn thông báo triệu tập các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2, kỳ

xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Huyện Đông Sơn năm 2024 để

phổ biến nội dung ôn tập dự xét tuyển vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo Huyện Đông Sơn năm 2024 và các nội dung có liên quan đến

công tác tuyển dụng. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào hồi 15 giờ 30 ngày 16/9/2024 (thứ hai).

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện Đông Sơn (Địa chỉ: Khu phố Cao

Sơn, thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn, Thanh Hoá)

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Đông

Sơn thông báo và yêu cầu các thí sinh có mặt đúng thời gian, địa điểm trên.

Nơi nhận:

- Các thành viên HĐTD;

- Các thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hồng Quang

		quangnh.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-16T09:38:57+0700

		2024-09-16T10:30:58+0700

		2024-09-16T10:31:17+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-16T10:31:47+0700